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ПРОТОКОЛ № 1
ОБ ИТОГАХ ПРОДАЖИ ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ
	г. Псков
	23 января 2018 года


	№
	Наименование, местонахождение, кадастровый номер объекта нежилого фонда
	Площадь объекта, кв. м
	Занимаемый этаж
	Год

постройки здания
	Описание конструктивных элементов здания и нежилого помещения
	Инженерное

 оборудование здания и нежилого помещения



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение 1004 (бокс № 4)  с КН 60:27:0050105:4655, г. Псков,                          Рижский пр., д. 51-а
	17.8
	1 этаж (кроме того, подвал 16,8 кв.м)
	 1996
	Здание: фундамент – ленточный; стены, перегородки – кирпичные; перекрытие – железобетонное; крыша – мягкая совмещенная. Состояние фасада – удовлетворительное (трещины, вымытие раствора, разрушение кирпича отсутствуют). Функциональное назначение здания – гараж.

Помещение: вход в помещение осуществляется через металлические распашные ворота, оконные проемы отсутствуют. Средняя высота потолков: 1 этаж – 2.59 м, подвал – 1,8 м.
	Инженерное оборудование отсутствует. Есть точка подключения к электроснабжению, внутри помещения смонтирована наружная электропроводка. Теплоснабжение, водоснабжение, газоснабжение, электроснабжение отсутствуют. Система пожарной сигнализации отсутствует.

Охрана отсутствует.


	Установленные обременения объекта
	Начальная цена (цена первоначального предложения) с учетом НДС, руб..
	Минимальная цена предложения (цена отсечения) с учетом НДС, руб
	Величина снижения цены первоначального предложения ("шаг понижения"), руб.
	Величина повышения цены в случае, предусмотренном Федеральным законом № 178-ФЗ ("шаг аукциона"), руб.

	8
	9
	10
	11
	12

	
	437 700.00

(Четыреста  тридцать семь тысяч семьсот) рублей
	218 850.00
	5 % от цены первоначального предложения:

21 885.00
	50 % "шага понижения 


	Размер задатка

(20% начального предложения),руб.
	Срок приема заявок и внесения задатка (включительно)
	Дата признания претендентов участниками продажи посредством публичного предложения
	Дата и время проведения продажи посредством публичного предложения

	13
	14
	15
	16

	87 540.00
	с 08.12.2017

по 11.01.2018
	18.01.2018
	23.01.2018
в 15 часов 00 минут


	ПРОДАВЕЦ:
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова

	ПОКУПАТЕЛЬ 

(победитель продажи):
	Бодрова Анастасия Сергеевна
(Псковский район, д. Родина, ул. Никольская, д. 5, кв. 15)

	

	Цена продажи: 

(без учета НДС)
	185 466.10 руб.

(Сто восемьдесят пять тысяч четыреста  шестьдесят шесть рублей 10 копеек)


	(сумма цифрами и прописью)

	Цена продажи: 

(с учетом НДС)
	218 850.00 руб.

(Двести восемнадцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек)

	(сумма цифрами и прописью)


Протокол об итогах продажи посредством публичного предложения с момента его подписания уполномоченным представителем ПРОДАВЦА и ВЕДУЩИМ ПРОДАЖИ является документом, удостоверяющим право победителя продажи на заключение договора купли-продажи имущества.

Срок заключения договора купли-продажи – не позднее чем через пять рабочих дней         с даты проведения продажи посредством публичного предложения (со дня размещения протокола об итогах проведения продажи муниципального имущества в сети "Интернет" на сайтах www.torgi.gov.ru, www.pskovgorod.ru, www.pskovadmin.ru).

Протокол об итогах продажи посредством публичного предложения оформлен в трех экземплярах.

	
	
	

	ВЕДУЩИЙ ПРОДАЖИ:
	
	И.Н. Иванова

	
	
	

	Уполномоченный представитель ПРОДАВЦА:
	
	Л.О. Морозова

	
	М.П.
	


